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ÖNEMLİ BAŞLIKLAR 
 

Dolar/TL, Merkez Bankası'nın (TCMB) %19 seviyesindeki politika faizini sabit tutan ancak 

önümüzdeki dönemde faiz indirimlerine kapı aralayan geçen haftaki faiz kararı sonrası 8.1 civarında 

yatay seyrini sürdürdü. 

 

Küresel piyasalarda doların zayıf seyrine devam etmesi ve önümüzdeki dönemde indirim 

beklentilerinin sürmesine rağmen %19 seviyesindeki politika faizi TL'yi destekleyen ana unsurlar 

olarak öne çıkıyor. 

 

Hazine dün gerçekleştirdiği iki ihale ile Nisan ayı borçlanmasını yaklaşık 23 milyar TL'ye taşırken 

bugün 4 ve 7 yıl vadeli tahvilleri yeniden ihraç edecek, 5 yıl vadeli kira sertifikasının doğrudan 

satışını yapacak. Bugün borçlanma ile Hazine 33 milyar TL borçlanma öngördüğü aylık takvimini de 

tamamlamış olacak. 

 

Geçen hafta gerçekleşen PPK kararı ardından bankanın enflasyon söylemleri açısından ay sonundaki 

enflasyon raporunun önemi artarken, CDS'lerdeki devam eden düşüş dikkat çekiyor. 

Faizin en azından bir ay daha %19 ile dünyadaki en yüksek oranlardan biri olacağı bilgisi ile Hazine 

tahvil getirileri sınırlı gerilerken CDS'lerde geçen haftadan bugüne yaklaşık 60 baz puan düştü. 

 

Şubat ayında 300'ün altına kadar geriledikten sonra TCMB başkanının görevden alınmasıyla Mart 

sonunda 500 baz puana yaklaşan Türkiye'nin 5 yıllık CDS'i bu sabah  394/400 seviyesinde. 

 

 Küresel piyasalarda dolar başlıca para birimleri karşısında altı haftanın dip seviyesine yakın 

seyrederken, euro aşılamaya yönelik umutların etkisiyle yükseldi. Dolar bir süredir ABD tahvil 

getirilerinin geçen ay gördüğü 14 ayın zirvesinden geri gelmesine paralel olarak çekiciliğini 

yitiriyordu. 

 

Dolar endeksi geçen ay gördüğü beş ayın zirvesinden %2.5 geriledikten sonra 91.085 seviyesinde 

seyretti.Piyasalarda koronavirüsün Türkiye ve dünya ekonomilerine etkisi de takip ediliyor. 

Türkiye'deki koronavirüs salgınında dün 341 ile şu ana kadarki en yüksek günlük ölüm sayısı 

kaydedilirken 55,149 yeni vaka tespit edildi 

 

Aşılama çalışmalarına bakıldığında ikinci doz aşısını olanların sayısı düne göre yaklaşık 48,000 

artışla 7.84 milyon oldu. Tek doz aşı olanların sayısı 163,000 artışla 12.34 milyona çıkarken nüfusun 

%14.8'i ilk doz aşısını yaptırmış oldu. 

 



Piyasalarda TBMM'deki siyasi parti grup toplantıları, ABD-AB ile ilişkiler ve 128 milyar dolarlık rezerv 

kaybı tartışmaları takip edilmeye devam ediliyor. 

 

Hazine ve Maliye Bakanı Lütfi Elvan dün, 2019-2020 yıllarında TCMB'nin 128 milyar dolar olduğu 

hesaplanan döviz satışlarının Hazine ile TCMB arasında protokolle yapıldığını, yasal olan bu protokol 

ile yapılan satışlarda yolsuzluğun söz konusu olmadığını söyledi. Elvan TCMB'nin protokol 

kapsamında yaptığı satışlarla verileri yayımlamasında fayda gördüğünü de söyledi. 

 

Asya borsaları Çin borsalarının artıda açılmasının etkisiyle yükseldi ancak Wall Street'de kayıplara 

neden olan teknoloji hisseleri baskı oluşturmaya devam etti. Dolar başlıca para birimleri karşısında 

son haftaların en düşük seviyelerine yakın seyrini sürdürdü. 

 

Japonya dışındaki Asya-Pasifik borsalarını izleyen MSCI endeksi, Çin lokomotif hisselerinin %0.13 

yükselmesinin ardından %0.2 artıya geçti. Güney Kore'nin KOSPI endeksi %0.4 yükseldi.Japonya 

COVID vakalarındaki artışla mücadele ederken, Japonya'nın Nikkei endeksi %1.84 geriledi. 

Avustralya borsası %0.33 geriledi. 

 

 

PARİTELER 

 USD/TRY 

 
Dünkü işlem günündeki dalgalı seyir sonrasında, bugünkü işlem gününde şuana kadarki seyirde; 
“düşen üçgen formasyonu”nu ihlâl ederek trend değişimi sinyali veren USDTRY’de, bu bağlamda 
USD lehine işlemlerin devam etmesi halinde; 8.16, 8.22 ve 8.28 direnç seviyeleri takibimizde olacak. 
Özellikle de 8.22-8.28 bariyerinin kalıcılıkla aşılması halinde; yukarı yönlü hareketlerin ivme 
kazanması söz konusu olabilir. Öte yandan, kurda yeniden oluşabilecek TRY lehine işlemlerde ise; 
7.99 destek noktası yine önem arz edecek. 
 
 

 
 
 
 
 



 
 

 EUR/USD 

 
İki hafta öncesinden başlayan kısa vadeli yükselen trendin devamında, dün de; kritik eşiklerden 
1.1990 noktasını aşan EURUSD’de, yeni işlem gününde de şuan için; 1.2060 civarında alıcılı 
fiyatlama görülmekte. Paritede, bu yöndeki işlemlerin devam etmesi durumunda 1.2090 direnç 
bölgesi takip edilecek. Burası aşılacak olursa; 1.2190 - 1.2215 bölgesi bir sonraki hedef haline 
gelebilir. Diğer taraftan, paritede oluşabilecek geri çekilmelerde ise; 1.2030 ve 1.1990 destek 
noktaları tekrardan izlemeye alınabilir. 
 

 
 
 
 

 GBP/USD  

 
Dünkü sert yükseliş ile iki ay öncesinden başlayan düşen trendin üzerine çıkan GBPUSD’de, kritik 
yatay direnç bölgesi olarak takip ettiğimiz 1.4005-1.4020’nin kalıcılıkla aşılması halinde; GBP lehine 
işlemler daha da ivme kazanabilir. Diğer taraftan, olası geri çekilmelerde ise; 1.3975, 1.3945 ve 
1.3900 destek seviyeleri tekrardan takip edilebilir. 
 
 

 
 

 



 
 

 ALTIN 

 
Altın fiyatları önceki seansta yedi haftanın zirvesini gördükten sonra bugün ABD hazine tahvil 
getirilerinin toparlanmasıyla geriledi.Altının spot piyasadaki ons fiyatı  dün 1,789.77 dolar ile 25 
Şubat'tan bu yana en yüksek seviyesini gördükten sonra %0.2 düşüşle 1,766.32 dolara geriledi.Gram 
Altın bu sabah 460-TL den işlem gördü. 
 

 
 

 
 PETROL 

 

Petrol fiyatları zayıf seyreden doların emtiaları desteklemesi ve ABD'de ham petrol stoklarının 
gerileyeceği beklentileriyle yükseldi ancak Asya'da koronavirüs vakalarındaki artış kazanımlarını 
sınırladı.Brent ham petrolünün en yakın vadeli varil fiyatı  %0.8 artışla 67.59 dolara yükseldi.ABD 
hafif ham petrolü  %0.8 artışla 63.91 dolara yükseldi. 
 

 
 
 
 
 



 
 
 

 

PİYASA VERİLERİ: 

 

TR: 

SAATİ 

PARA 

BİRİMİ 
ÜLKE AÇIKLAMALARI BEKLENTİ ÖNCEKİ 

17:00 EUR Bundesbank Başkan Yardımcısı Buch Konuşma Yapacak      

17:30 TRY  Merkezi Hükümet Borç Stoku (Mar)  1.859,6B 

 

Kaynak : Reuters, Bloomberg, Forex 
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Yasal Uyarı 
Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd . tarafından hazırlanmıştır ve sadece bilgi 

içindir. Materyalin hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.’nin yazılı muvafakati olmadan herhangi bir 

şekilde çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak ya da diğer araçların satış teklifi 

veya satın alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen görüşler önceden bildirilmeksizin değiştirilebilir. Limasol Türk 

Kooperatif Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca güncellemeye çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru 

ve tam olduğunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün 

yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri değişken olabilir ve/veya döviz kurundan, faiz oranından ya da diğer 

faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin içeriği ile ilgili, materyalin 

içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul etmez. Üçüncü 

kişi işbu materyalin içeriğinde yer alan materyali referans olarak almayı tercih edersebunun tamamen kendi riski 

olduğunu kabul eder. 
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